
UCHWAŁA NR XLIII/502/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017, poz. 1875 tj.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze położonej w sołectwie  „Dziekanów Polski”, stanowiącej działkę ewidencyjną numer: 
387 (obręb 0005, Dziekanów Polski) nadaje się nazwę: ulica Drewniana.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach

Tadeusz Krystecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 6873



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6873


		2018-07-06T07:27:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




